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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
28-3-2016 - 11:30 Resultaten
PaasSprint Record D Jun 2-3 34.32 Simone van de Wolfshaar Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record D Jgd 1-2 31.96 Britt Bogers 13-049 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record D Sen Open 31.51 Gudule van der Meer Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 32.21 Gudule v.d. Meer 13-033 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Kim Kluts De Krabben 37.45 200202154 37.80
2. Tamara Puik V.Z.V. Njord 38.05 200302208 37.98
3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 40.30 200204264 39.38
4. Estelle Deenen Thalassa 37.91 200203976 40.12
5. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 41.43 200301452 41.91
6. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 42.42 200200914 42.29
7. Heidi van Dijke Hieronymus 41.67 200303540 42.93
8. Kyra Spierings Lutra 44.13 200304702 42.97
9. Muriëlle van Hagen Lutra 42.96 200202542 44.16

10. Laura Looy Hieronymus 48.42 200300870 46.87

Jeugd 1 en 2

1. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 33.36 200004794 32.82
2. Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 37.21 200106056 33.68
3. Lot Sauren Z&PV Nuenen 33.96 200001214 33.78
4. Elise van der Velden Hieronymus 33.74 200005834 33.96
5. Eline Seelen Lutra 35.87 200005824 34.21
6. Kimberly Bernaards De Krabben 34.66 200101600 35.68
7. Samira Hodzic Dommelbaarzen 36.27 200005702 36.90 FJ 1
8. Nienke Versteegen DBD 38.05 200004548 36.90 FJ 2
9. Dionne Paridaans SWNZ (SG) 41.39 200002382 41.42

10. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 40.76 200103672 41.59
11. Marit Stil Lutra 41.72 200005818 41.86
12. Maaike Passier Thalassa 42.43 200006258 43.04
13. Anisa Gammoun Lutra 42.59 200103486 43.17
14. Yorinde Kishna V.Z.V. Njord 46.16 200005326 45.15
15. Marijke Korting V.Z.V. Njord NT 200005296 51.16

Senioren Open

1. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.38 199905072 31.82
2. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 33.13 199901472 33.71 FJ 1
3. Chantal Dentz Dommelbaarzen 33.07 199801726 33.71 FJ 2
4. Carina Spronk De Vennen 31.66 199702382 33.84
5. Wies Sauren Lutra 35.35 199803584 36.22
6. Kyra Musters Hieronymus 39.00 199602408 39.14
7. Rachelle Hellenbrand Thalassa 39.78 199101204 39.93
8. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 41.32 199902656 41.58
9. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 39.84 199706406 42.22

10. Kim Verheijen Lutra 43.87 199701174 42.29
11. Emma Vianen Z&PV Nuenen 54.30 199905390 55.66

AFGEM Tamara Steneker Thalassa NT 199407408

Masters Open

1. Gudule v.d. Meer PSV 30.83 197200396 32.22
2. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 32.68 199001558 32.94
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 36.43 197000964 36.78
4. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 41.22 199008342 41.17
5. Ingrid Versteegen DBD 48.71 197300770 49.17
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-3-2016 - 11:39 Resultaten
PaasSprint Record H Jun 1-2 33.50 Bobby van Dijk 13-013 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jun 3-4 29.55 Ramón Pleijers Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Jgd 1-2 30.11 Joran Gielissen 13-037 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Sen Open 28.05 Jasper Groothelm Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 32.47 Francis Roosen 13-029 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 29.78 200202079 29.69
PaasSprint Record

2. Bobby van Dijk DBD 30.11 200200153 30.26
3. Devin Servais Dommelbaarzen 32.27 200202285 32.00
4. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 32.83 200202117 32.65
5. Tim Verheesen De Krabben 36.12 200202719 35.83
6. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 34.54 200302999 36.02
7. Tijs Klaren Thalassa 39.36 200203053 36.24
8. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 37.77 200200185 37.94
9. Tom van Eemeren Lutra 38.40 200302087 38.87

10. Tomas Sterk Thalassa 49.07 200204289 46.37
DIS Daan van Zon V.Z.V. Njord NT 200204611 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 29.78 200104869 30.81
2. Jelle Hendriks Lutra 33.25 200002011 32.40
3. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 33.61 200005611 32.85
4. Daan van de Ven Swimteam Helden~Mosa 34.75 200105077 33.07
5. Bas Faber Lutra 36.80 200101923 33.20

Dylan van Kilsdonk Lutra 37.77 200003103 33.20
7. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 35.03 200005127 34.05
8. Jim van Eemeren Lutra 49.00 200104115 43.31

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 27.55 199903123 27.95
PaasSprint Record

2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 29.33 199901917 29.09
3. Joran Gielissen Thalassa 29.59 199803615 29.75
4. Colin Derkx Lutra 35.97 199904721 33.82

Senioren Open

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 27.95 199301769 27.95
PaasSprint Record

2. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 28.79 199701099 28.83
3. Robin Simonis Thalassa 33.26 199105685 33.83
4. Ramon Sanders V.Z.V. Njord NT 199605739 34.42

Masters Open

1. Peter Eshuis DBD 32.36 198000375 32.00
PaasSprint Record

2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 32.47 196801581 32.65
3. Tom van Kaathoven Lutra 35.61 198805969 35.83
4. Wout van Dijk DBD 38.04 196200145 38.01
5. Jeroen te Paske PSV 46.62 43.17



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to VZV Njord 28-3-2016 15:36 - pagina 3

PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 3 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
28-3-2016 - 11:46 Resultaten
PaasSprint Record D Min 1-2
PaasSprint Record H Min 1-2 21.12 Rinz van der Staal 13-021 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 30.35 200800634 27.08
PaasSprint Record

2. Nina van den Dijssel V.Z.V. Njord NT 200800950 28.35
3. Giulia Rond De Zilvermeeuw 30.13 200800648 30.23
4. Sam Reijrink V.Z.V. Njord NT 200900104 38.49

Minioren 1 en 2, Jongens

DIS Teun Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200800443 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 4 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
28-3-2016 - 11:48 Resultaten
PaasSprint Record D Min 3-4 17.50 Sterre Hendriks Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 3-4 19.25 Pieter Wisse Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Gioia Rond De Zilvermeeuw 19.99 200601508 18.10
2. Daphne Vroege Hieronymus NT 200602310 20.17
3. Floortje Bartels Hieronymus 22.26 200601486 20.33
4. Megann van de Donk Thalassa 21.82 200601506 20.68
5. Félinn van Lienden Hieronymus 30.39 200602038 22.68
6. Fabiënne van Hagen Lutra 26.76 200601254 26.32
7. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 30.62 200600452 26.39
8. Franciena van den Bemt DBD 24.66 200602442 26.86
9. Ingeborg van Hagen Lutra 25.73 200601252 27.31

10. Claire de Jonge Thalassa 28.36 200700816 30.00

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Rinz van der Staal Hieronymus 19.07 200700279 18.10
PaasSprint Record

2. Berend van der Schrier Hieronymus 21.75 200601915 20.47
3. Dion Potters Hieronymus 20.45 200601981 20.70
4. Pieter Nuijten ZCKoewacht 26.98 200600043 26.23
5. Thom Keukens V.Z.V. Njord 30.15 200700415 30.77
6. Bram Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200701073 37.23

DIS Luuk Reijrink V.Z.V. Njord NT 200701045 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
28-3-2016 - 11:51 Resultaten
PaasSprint Record D Min 5-Jun 1 38.05 Tamara Puik 13-029 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Min 5-6 41.42 Devin Servais Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Anne Theunissen Dommelbaarzen 35.82 200401082 36.34
PaasSprint Record

2. Lotte Hansson Thalassa 42.23 200404326 40.69
3. Kenza Gammoun Lutra 43.75 200402134 43.57
4. Ilse van Hal DBD 45.07 200404374 44.29
5. Luna van Tilburg De Krabben 42.78 200502160 44.40
6. Esmee de Volder Hieronymus 56.58 200404362 45.13
7. Nienke van den Hout Hieronymus 42.51 200403670 46.28
8. Danae Sagonas V.Z.V. Njord 53.79 200400564 47.23
9. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 49.67 200400708 47.97

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 49.27 200501168 49.16
11. Elvira van Hagen Lutra 51.67 200400996 51.18
12. Violette van der Bijl Hieronymus 56.89 200502956 51.49
13. Mirthe Vlegels Hieronymus NT 200503486 51.54
14. Elise Voll Hieronymus NT 200501074 51.84
15. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 53.35 200500720 53.32
16. Emelia Mandagi Lutra NT 200502888 56.15
17. Romee de Laat V.Z.V. Njord NT 200503002 56.32
18. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 59.54 200502476 1:05.15
DIS Kim Vriens De Krabben 44.39 200401166 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieke Konings Hieronymus 39.87 200501938

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Teun van der Schrier Hieronymus 34.21 200403627 34.96
PaasSprint Record

2. Daan Trinh Hieronymus 36.68 200401267 38.40
3. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 40.01 200501289 39.27
4. Sven ten Hove Hieronymus 37.54 200500273 39.75
5. Saad Danjaoui Hieronymus 39.64 200401263 40.46
6. Joris Doensen Thalassa 42.04 200500923 41.36
7. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 46.97 200502355 41.49
8. Stijn Stam Dommelbaarzen 56.40 200402941 51.59
9. Lars Keukens V.Z.V. Njord 57.13 200501135 52.64

DIS Bram Reijrink V.Z.V. Njord 2:10.21 200501045 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Simon Roosen V.Z.V. Njord 1:17.86 200500775 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
28-3-2016 - 12:02 Resultaten
PaasSprint Record D Jun 2-3 36.60 Simone van de Wolfshaar Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record D Jgd 1-2 33.99 Britt Bogers 13-049 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record D Sen Open 33.44 Gudule van der Meer Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 33.86 Gudule v.d. Meer 13-033 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Kim Kluts De Krabben 37.49 200202154 38.80
2. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 42.57 200204264 40.20
3. Muriëlle van Hagen Lutra 39.42 200202542 40.58
4. Heidi van Dijke Hieronymus 42.27 200303540 41.76
5. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 41.80 200200914 42.29
6. Tamara Puik V.Z.V. Njord 40.82 200302208 42.99
7. Kyra Spierings Lutra 42.12 200304702 43.01
8. Laura Looy Hieronymus 44.00 200300870 44.40
9. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 46.78 200301452 44.43

10. Veerle van Berkel Thalassa 46.56 200304492 44.48
11. Astrid Korting V.Z.V. Njord 49.59 200304626 48.45
12. Loena Burhenne Lutra NT 200305224 48.81
13. Isa Bakker Hieronymus 52.09 200304030 49.27

Jeugd 1 en 2

1. Lot Sauren Z&PV Nuenen 35.44 200001214 35.21
2. Eline Seelen Lutra 36.18 200005824 36.08
3. Elise van der Velden Hieronymus 35.27 200005834 36.59
4. Kimberly Bernaards De Krabben 35.11 200101600 37.00
5. Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 38.24 200106056 37.06
6. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 39.70 200004794 37.83
7. Samira Hodzic Dommelbaarzen 39.48 200005702 39.64 FJ 1
8. Nienke Versteegen DBD 39.41 200004548 39.64 FJ 2
9. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 40.52 200103672 40.91

10. Anisa Gammoun Lutra 40.43 200103486 41.02
11. Marijke Korting V.Z.V. Njord 41.10 200005296 41.19
12. Dionne Paridaans SWNZ (SG) 40.36 200002382 41.39
13. Marit Stil Lutra 44.03 200005818 42.90
14. Yorinde Kishna V.Z.V. Njord 43.54 200005326 43.32
15. Maaike Passier Thalassa 41.37 200006258 43.75

Senioren Open

1. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 33.16 199901472 33.91
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 33.99 199905072 34.41
3. Chantal Dentz Dommelbaarzen 35.17 199801726 35.54
4. Carina Spronk De Vennen 35.73 199702382 37.11
5. Wies Sauren Lutra 39.86 199803584 39.35
6. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 37.36 199706406 39.66
7. Lisa Simonis Thalassa 39.16 199305774 40.04
8. Alyssa Martens Lutra 41.02 199806508 40.20
9. Kyra Musters Hieronymus 39.64 199602408 40.41

10. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 39.02 199902656 41.10
11. Rachelle Hellenbrand Thalassa 40.18 199101204 41.30
12. Kim Verheijen Lutra 41.66 199701174 44.71
13. Emma Vianen Z&PV Nuenen 56.59 199905390 59.39
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Masters Open

1. Gudule v.d. Meer PSV 33.09 197200396 33.61
PaasSprint Record

2. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 36.85 199001558 36.46
3. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 46.61 199008342 40.57
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 42.16 197000964 42.10
5. Ingrid Versteegen DBD 43.87 197300770 43.53

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
28-3-2016 - 12:12 Resultaten
PaasSprint Record H Jun 1-2 33.87 Bobby van Dijk 13-013 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jun 3-4 32.92 Tim Vogel 13-023 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jgd 1-2 33.40 Jeroen Schelling 13-049 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Sen Open 30.87 Erwin Mallens Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 36.16 Francis Roosen 13-029 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bobby van Dijk DBD 29.82 200200153 30.57
PaasSprint Record

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 31.06 200202079 31.12
3. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 34.74 200202117 34.24
4. Devin Servais Dommelbaarzen 33.55 200202285 34.74
5. Tijs Klaren Thalassa 37.29 200203053 37.09
6. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 37.23 200200185 38.85
7. Tim Verheesen De Krabben 37.24 200202719 39.07
8. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 37.88 200302999 39.24
9. Tom van Eemeren Lutra 39.26 200302087 40.04

10. Tomas Sterk Thalassa 44.45 200204289 44.37
11. Daan van Zon V.Z.V. Njord NT 200204611 55.76

Junioren 3 en 4

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 35.57 200104869 34.59
2. Dylan van Kilsdonk Lutra 37.43 200003103 34.86
3. Jelle Hendriks Lutra 33.85 200002011 35.25
4. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 36.86 200005611 35.68
5. Daan van de Ven Swimteam Helden~Mosa 39.37 200105077 36.09
6. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 36.52 200005127 36.69
7. Jim van Eemeren Lutra 41.70 200104115 40.42

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 28.97 199903123 29.94
PaasSprint Record

2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 31.09 199901917 31.50
3. Tim Vogel Lutra 31.83 199902467 32.11
4. Joran Gielissen Thalassa 33.24 199803615 33.45
5. Colin Derkx Lutra 39.64 199904721 35.97

Senioren Open

1. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 30.62 199701099 30.60
PaasSprint Record

2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 31.11 199301769 32.01
3. Stefan Buring Thalassa 33.10 199705065 32.69
4. Robin Simonis Thalassa 33.96 199105685 35.25
5. Ramon Sanders V.Z.V. Njord NT 199605739 41.84
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

Masters Open

1. Peter Eshuis DBD 35.03 198000375 35.54
PaasSprint Record

2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 36.16 196801581 38.38
3. Wout van Dijk DBD 39.58 196200145 39.77
4. Jeroen te Paske PSV 45.76 42.74

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-3-2016 - 12:20 Resultaten
PaasSprint Record D Min 1-2 34.60 Melina Sagonas 13-029 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Min 1-2 24.92 Sverre Spijker Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julie van Nispen Thalassa 24.21 200800290 23.88
PaasSprint Record

2. Lauren Mandagi Lutra NT 200800882 25.22
3. Giulia Rond De Zilvermeeuw 29.03 200800648 25.88
4. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 23.83 200800634 26.31
5. Nina van den Dijssel V.Z.V. Njord NT 200800950 28.34
6. Sam Reijrink V.Z.V. Njord 33.59 200900104 29.40
7. Melina Sagonas V.Z.V. Njord 34.60 200900030 31.99
8. Marit van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 34.90 200900040 32.78
9. Renske te Paske V.Z.V. Njord NT 200800742 40.95

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord NT 200900187 27.79
2. Teun Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200800443 28.96

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en 4
28-3-2016 - 12:22 Resultaten
PaasSprint Record D Min 3-4 42.27 Luka de Neef Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 3-4 42.72 Pieter Wisse Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Gioia Rond De Zilvermeeuw 43.67 200601508 42.97
2. Floortje Bartels Hieronymus 49.40 200601486 46.88
3. Daphne Vroege Hieronymus NT 200602310 48.48
4. Félinn van Lienden Hieronymus 50.08 200602038 48.84
5. Ingeborg van Hagen Lutra 49.44 200601252 49.04
6. Fabiënne van Hagen Lutra 51.80 200601254 50.74
7. Franciena van den Bemt DBD 52.21 200602442 51.86
8. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 54.45 200600452 55.16
9. Iris Dijkman Thalassa 1:01.01 200601984 58.64

10. Claire de Jonge Thalassa 59.41 200700816 1:00.53
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 9, 50m rugslag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Rinz van der Staal Hieronymus 41.00 200700279 41.62
PaasSprint Record

2. Dion Potters Hieronymus NT 200601981 44.77
3. Pieter Nuijten ZCKoewacht 51.05 200600043 49.61
4. Berend van der Schrier Hieronymus 48.82 200601915 51.67
5. Thom Keukens V.Z.V. Njord NT 200700415 56.89
6. Luuk Reijrink V.Z.V. Njord NT 200701045 1:07.11
7. Bram Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200701073 1:13.46

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 5 en 6
28-3-2016 - 12:27 Resultaten
PaasSprint Record D Min 5-Jun 1 40.40 Estelle Deenen Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 5-6 39.32 Devin Servais Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Anne Theunissen Dommelbaarzen 39.68 200401082 39.59
PaasSprint Record

2. Ilse van Hal DBD 43.48 200404374 40.58
3. Luna van Tilburg De Krabben 41.27 200502160 40.63
4. Esmee de Volder Hieronymus 42.73 200404362 41.40
5. Lotte Hansson Thalassa 42.24 200404326 42.27
6. Kenza Gammoun Lutra 44.02 200402134 42.54
7. Nienke van den Hout Hieronymus 42.00 200403670 43.92
8. Elvira van Hagen Lutra 44.56 200400996 44.97
9. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 50.91 200400708 46.20

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 47.29 200501168 46.52
11. Dieuwertje Nothelle Thalassa 52.35 200405010 46.61
12. Danae Sagonas V.Z.V. Njord 49.45 200400564 46.78
13. Mirthe Vlegels Hieronymus 46.04 200503486 48.04
14. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 47.80 200500720 48.49
15. Elise Voll Hieronymus NT 200501074 48.53
16. Violette van der Bijl Hieronymus 50.70 200502956 48.89
17. Romee de Laat V.Z.V. Njord 57.70 200503002 51.69
18. Emelia Mandagi Lutra 53.44 200502888 55.43
19. Jacey van de Pol Thalassa NT 200405012 1:00.91
20. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:02.79 200502476 1:01.69
DIS Kim Vriens De Krabben 41.25 200401166 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Amber Hesemans V.Z.V. Njord NT 200503850 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lieke Konings Hieronymus 39.50 200501938

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Teun van der Schrier Hieronymus 37.63 200403627 37.18
PaasSprint Record

2. Daan Trinh Hieronymus 37.80 200401267 37.30
3. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 41.50 200502355 40.84
4. Saad Danjaoui Hieronymus 43.49 200401263 41.86
5. Sven ten Hove Hieronymus 41.86 200500273 42.27
6. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 40.20 200501289 42.70
7. Joris Doensen Thalassa 42.99 200500923 44.35
8. Tijs Sauren Lutra 47.14 200402759 45.10
9. Stijn Stam Dommelbaarzen 47.81 200402941 49.37

10. Lars Keukens V.Z.V. Njord 57.35 200501135 50.73
11. Tim van Nispen Thalassa 52.29 200502101 54.13
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 10, Jongens, 50m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Simon Roosen V.Z.V. Njord 58.15 200500775 54.85
13. Bram Reijrink V.Z.V. Njord 1:06.56 200501045 1:02.36

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-3-2016 - 13:30 Resultaten
PaasSprint Record H Jun 1-2 1:16.32 Bobby van Dijk 13-013 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jun 3-4 1:13.49 Jelle Hendriks 13-023 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jgd 1-2 1:11.30 Daan Lammers Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Sen Open 1:03.55 Jasper Groothelm Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 1:22.31 Tom van Kaathoven 13-023 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bobby van Dijk DBD 1:08.29 200200153 1:12.68 1:12.68
PaasSprint Record

DIS Tomas Sterk Thalassa 1:42.05 200204289 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Dylan van Kilsdonk Lutra 1:26.24 200003103 1:18.01 1:18.01
2. Bas Faber Lutra 1:29.12 200101923 1:22.16 1:22.16

Jeugd 1 en 2

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:04.33 199901917 1:06.23 1:06.23
PaasSprint Record

Senioren Open

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:01.44 199301769 1:02.60 1:02.60
PaasSprint Record

2. Stefan Buring Thalassa 1:16.29 199705065 1:17.37 1:17.37

Masters Open

1. Peter Eshuis DBD 1:12.90 198000375 1:14.57 1:14.57
PaasSprint Record

2. Tom van Kaathoven Lutra 1:21.54 198805969 1:21.92 1:21.92
3. Wout van Dijk DBD 1:22.23 196200145 1:23.00 1:23.00
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
28-3-2016 - 13:35 Resultaten
PaasSprint Record D Jun 2-3 1:19.92 Jody Sturms 12-004 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record D Jgd 1-2 1:24.07 Wies Sauren Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record D Sen Open 1:13.88 Gudule van der Meer Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:23.45 200204264 1:22.40 1:22.40
2. Estelle Deenen Thalassa 1:22.45 200203976 1:27.23 1:27.23
3. Isa Bakker Hieronymus 1:43.88 200304030 1:45.13 1:45.13

Jeugd 1 en 2

1. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:15.57 200001214 1:14.79 1:14.79
PaasSprint Record

2. Eline Seelen Lutra 1:21.56 200005824 1:23.34 1:23.34
3. Nienke Versteegen DBD 1:22.28 200004548 1:28.34 1:28.34
4. Marit Stil Lutra 1:28.85 200005818 1:29.09 1:29.09
5. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 1:26.66 200103672 1:29.47 1:29.47

Senioren Open

1. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 1:13.47 199901472 1:15.20 1:15.20
2. Wies Sauren Lutra 1:24.28 199803584 1:24.05 1:24.05
3. Rachelle Hellenbrand Thalassa 1:27.01 199101204 1:27.82 1:27.82
4. Lisa Simonis Thalassa 1:28.62 199305774 1:29.87 1:29.87

Masters Open

1. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:20.14 199001558 1:17.52 1:17.52
PaasSprint Record

2. Ingrid Versteegen DBD 1:36.64 197300770 1:39.61 1:39.61

Programmanr. 13 100m wisselslag Minioren 5 en 6
28-3-2016 - 13:41 Resultaten
PaasSprint Record D Min 5-Jun 1 1:27.87 Kim Jansen van Galen Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 5-6 1:42.33 Loek Langenhuizen Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saad Danjaoui Hieronymus 1:28.43 200401263 1:31.38 1:31.38
PaasSprint Record

2. Ilse van Hal DBD NT 200404374 1:34.42 1:34.42
3. Nienke van den Hout Hieronymus 1:33.34 200403670 1:34.61 1:34.61

DIS Tim van Nispen Thalassa 2:05.93 200502101 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-3-2016 - 13:44 Resultaten
PaasSprint Record H Jun 1-2 39.08 Bram Zwetsloot 13-049 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jun 3-4 36.40 Bas Gibbels Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Jgd 1-2 36.61 Daan Lammers Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Sen Open 32.71 Jasper Groothelm Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 39.08 Jacques Verriet 13-029 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 32.97 200202117 33.37
PaasSprint Record

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 35.41 200202079 34.89
3. Devin Servais Dommelbaarzen 35.36 200202285 35.47
4. Bobby van Dijk DBD 36.36 200200153 36.35
5. Tim Verheesen De Krabben 36.10 200202719 36.83
6. Tijs Klaren Thalassa 38.77 200203053 37.72
7. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 41.70 200200185 41.46
8. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 40.12 200302999 42.13
9. Tom van Eemeren Lutra 44.21 200302087 43.58

DIS Daan van Zon V.Z.V. Njord NT 200204611 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 37.24 200005611 36.83
2. Jelle Hendriks Lutra 37.74 200002011 38.42
3. Daan van de Ven Swimteam Helden~Mosa 38.96 200105077 38.55
4. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 43.00 200104869 39.89
5. Dylan van Kilsdonk Lutra 43.07 200003103 42.80
6. Jim van Eemeren Lutra 45.90 200104115 44.13
7. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 43.86 200005127 44.67

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 30.19 199903123 31.06
PaasSprint Record

2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 32.58 199901917 33.99
3. Tim Vogel Lutra 36.80 199902467 36.52
4. Colin Derkx Lutra 39.10 199904721 38.48
5. Joran Gielissen Thalassa 44.13 199803615 44.60

Senioren Open

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 29.54 199301769 30.58
PaasSprint Record

2. Robin Simonis Thalassa 39.39 199105685 39.23
3. Ramon Sanders V.Z.V. Njord NT 199605739 41.40
4. Stefan Buring Thalassa 41.51 199705065 41.73

Masters Open

1. Peter Eshuis DBD 36.77 198000375 36.72
PaasSprint Record

2. Wout van Dijk DBD 39.48 196200145 39.90
3. Francis Roosen V.Z.V. Njord 40.13 196801581 40.14
4. Jeroen te Paske PSV 48.26 48.46
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
28-3-2016 - 13:51 Resultaten
PaasSprint Record D Jun 2-3 39.94 Samira Hodzic Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record D Jgd 1-2 39.10 Elise van der Velden 13-021 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record D Sen Open 36.45 Anne Gibbels Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 38.88 Edith Janssen-Koolen 13-038 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 41.54 200203828 40.10
2. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 41.41 200204264 40.31
3. Kyra Spierings Lutra 42.77 200304702 43.90
4. Kim Kluts De Krabben 43.64 200202154 44.25
5. Muriëlle van Hagen Lutra 47.15 200202542 46.38
6. Tamara Puik V.Z.V. Njord 45.23 200302208 46.61
7. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 45.98 200200914 46.85
8. Susanne Kishna V.Z.V. Njord 53.55 200205068 48.66
9. Isa Bakker Hieronymus 49.83 200304030 49.50

10. Doortje Zwolsman V.Z.V. Njord NT 200203780 50.61
11. Heidi van Dijke Hieronymus 50.32 200303540 50.86
12. Jelena Gruter V.Z.V. Njord 54.52 200302108 51.08
13. Laura Looy Hieronymus 50.83 200300870 51.29
14. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 52.29 200301452 52.28
15. Loena Burhenne Lutra NT 200305224 54.94
16. Astrid Korting V.Z.V. Njord 54.44 200304626 55.71
DIS Veerle van Berkel Thalassa 54.77 200304492 SJ

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Elise van der Velden Hieronymus 37.91 200005834 38.14
PaasSprint Record

2. Samira Hodzic Dommelbaarzen 39.05 200005702 38.30
3. Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 42.47 200106056 38.82
4. Lot Sauren Z&PV Nuenen 39.85 200001214 39.61
5. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 41.81 200004794 40.30
6. Anisa Gammoun Lutra 40.86 200103486 41.90
7. Eline Seelen Lutra 44.11 200005824 43.41
8. Nienke Versteegen DBD 44.03 200004548 43.69
9. Kimberly Bernaards De Krabben 43.22 200101600 44.72

10. Maaike Passier Thalassa 45.10 200006258 44.97
11. Dionne Paridaans SWNZ (SG) 47.22 200002382 46.65
12. Marit Stil Lutra 46.88 200005818 47.25
13. Marijke Korting V.Z.V. Njord 49.74 200005296 49.72
14. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 47.49 200103672 50.41
DIS Yorinde Kishna V.Z.V. Njord 49.22 200005326 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Senioren Open

1. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 39.37 199901472 38.59
2. Kyra Musters Hieronymus 40.52 199602408 38.83
3. Carina Spronk De Vennen 40.06 199702382 40.42
4. Chantal Dentz Dommelbaarzen 39.97 199801726 40.79
5. Britt Bogers Z&PV Nuenen 43.18 199905072 42.73
6. Alyssa Martens Lutra 46.28 199806508 44.43
7. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 45.57 199902656 45.52
8. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 43.87 199706406 45.88
9. Lisa Simonis Thalassa 45.71 199305774 47.17

10. Kim Verheijen Lutra 50.67 199701174 50.17
11. Emma Vianen Z&PV Nuenen 59.31 199905390 1:00.31

AFGEM Tamara Steneker Thalassa 46.44 199407408
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag

Masters Open

1. Gudule v.d. Meer PSV NT 197200396 39.74
2. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 40.62 199008342 40.85
3. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 41.35 199001558 41.10
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 45.84 197000964 46.60
5. Ingrid Versteegen DBD 49.21 197300770 51.39

Programmanr. 16 25m schoolslag Minioren 1 en 2
28-3-2016 - 14:03 Resultaten
PaasSprint Record D Min 1-2 38.36 Melina Sagonas 13-029 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Min 1-2 26.31 Rinz van der Staal 13-021 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julie van Nispen Thalassa 27.01 200800290 26.16
PaasSprint Record

2. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 29.89 200800634 26.94
3. Nina van den Dijssel V.Z.V. Njord NT 200800950 29.51
4. Melina Sagonas V.Z.V. Njord 35.33 200900030 32.01
5. Lauren Mandagi Lutra NT 200800882 32.12
6. Marit van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 38.03 200900040 34.97
7. Sam Reijrink V.Z.V. Njord NT 200900104 36.05
8. Renske te Paske V.Z.V. Njord NT 200800742 39.67

DIS Giulia Rond De Zilvermeeuw 28.39 200800648 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord NT 200900187 31.66
2. Teun Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200800443 34.49

Programmanr. 17 50m schoolslag Minioren 3 en 4
28-3-2016 - 14:06 Resultaten
PaasSprint Record D Min 3-4 45.65 Luka de Neef Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 3-4 46.48 Pieter Wisse Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Gioia Rond De Zilvermeeuw 52.65 200601508 51.48
2. Floortje Bartels Hieronymus 52.02 200601486 52.10
3. Daphne Vroege Hieronymus NT 200602310 52.37
4. Megann van de Donk Thalassa 54.29 200601506 53.57
5. Ingeborg van Hagen Lutra 56.29 200601252 56.66
6. Félinn van Lienden Hieronymus 57.83 200602038 57.90
7. Fabiënne van Hagen Lutra 57.51 200601254 58.08
8. Iris Dijkman Thalassa 1:02.74 200601984 1:02.56
9. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 1:05.98 200600452 1:05.02

10. Anouk Duyvelaar V.Z.V. Njord NT 200603020 1:07.46
11. Claire de Jonge Thalassa 1:07.76 200700816 1:07.79
DIS Franciena van den Bemt DBD 1:04.48 200602442 SJ

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 17, 50m schoolslag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Rinz van der Staal Hieronymus 56.13 200700279 49.33
2. Dion Potters Hieronymus 54.52 200601981 52.45
3. Pieter Nuijten ZCKoewacht 54.16 200600043 52.67
4. Berend van der Schrier Hieronymus 59.04 200601915 59.81
5. Bram Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200701073 1:05.27
6. Luuk Reijrink V.Z.V. Njord NT 200701045 1:05.62

DIS Thom Keukens V.Z.V. Njord NT 200700415 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 18 50m schoolslag Minioren 5 en 6
28-3-2016 - 14:13 Resultaten
PaasSprint Record D Min 5-Jun 1 44.18 Edvina Hodzic Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 5-6 42.38 Tijs Klaren Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Anne Theunissen Dommelbaarzen 45.42 200401082 42.44
PaasSprint Record

2. Kim Vriens De Krabben 44.93 200401166 43.43
3. Kenza Gammoun Lutra 43.40 200402134 45.47
4. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 49.81 200400708 46.91
5. Elvira van Hagen Lutra 46.76 200400996 47.46
6. Nienke van den Hout Hieronymus 46.91 200403670 48.45
7. Luna van Tilburg De Krabben 47.93 200502160 49.27
8. Jasmijn van Lieshout Lutra NT 200404542 50.69
9. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 56.38 200501168 50.79

10. Elise Voll Hieronymus NT 200501074 51.13
11. Esmee de Volder Hieronymus 51.70 200404362 51.25
12. Danae Sagonas V.Z.V. Njord 55.14 200400564 51.47
13. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 51.58 200500720 52.08
14. Lotte Hansson Thalassa 55.58 200404326 52.21
15. Dieuwertje Nothelle Thalassa 51.54 200405010 52.73
16. Romee de Laat V.Z.V. Njord NT 200503002 53.89
17. Jacey van de Pol Thalassa 58.97 200405012 55.84
18. Violette van der Bijl Hieronymus 52.89 200502956 56.28
19. Emelia Mandagi Lutra 52.65 200502888 56.66
20. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 59.38 200502476 1:00.79
21. Inge Ebbers V.Z.V. Njord NT 200503884 1:01.89
DIS Ilse van Hal DBD 46.80 200404374 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Mirthe Vlegels Hieronymus 50.84 200503486 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fieke de Jong V.Z.V. Njord NT 200503656 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Lieke Konings Hieronymus 43.55 200501938

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Teun van der Schrier Hieronymus 42.43 200403627 42.41
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 44.83 200501289 44.36
3. Daan Trinh Hieronymus 46.71 200401267 44.41
4. Saad Danjaoui Hieronymus 46.52 200401263 46.33
5. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 49.30 200502355 49.50
6. Stijn Stam Dommelbaarzen 52.17 200402941 51.02
7. Joris Doensen Thalassa 48.21 200500923 51.20
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 18, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Tim van Nispen Thalassa 49.88 200502101 51.81
9. Tijs Sauren Lutra 53.84 200402759 52.87

10. Lars Keukens V.Z.V. Njord 54.30 200501135 52.92
11. Simon Roosen V.Z.V. Njord 55.46 200500775 53.13
12. Bram Reijrink V.Z.V. Njord 1:19.80 200501045 1:07.54
DIS Sven ten Hove Hieronymus 45.90 200500273 AA,SA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het

wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-3-2016 - 14:23 Resultaten
PaasSprint Record H Jun 1-2 28.96 Bobby van Dijk 13-013 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jun 3-4 28.10 Ramón Pleijer Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Jun 3-4 28.10 Tim Vogel 13-023 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Jgd 1-2 26.87 Jeroen Schelling 13-049 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Sen Open 25.72 Jasper Groothelm Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 28.64 Francis Roosen 13-029 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bobby van Dijk DBD 26.66 200200153 26.89
PaasSprint Record

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 27.23 200202079 27.38
3. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 27.36 200202117 27.76
4. Devin Servais Dommelbaarzen 29.09 200202285 29.58
5. Tim Verheesen De Krabben 30.16 200202719 30.13
6. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 30.16 200200185 30.77
7. Tijs Klaren Thalassa 30.66 200203053 31.16
8. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 30.72 200302999 32.28
9. Tom van Eemeren Lutra 33.76 200302087 33.03

10. Tomas Sterk Thalassa 40.82 200204289 40.14
11. Daan van Zon V.Z.V. Njord NT 200204611 47.81

Junioren 3 en 4

1. Dylan van Kilsdonk Lutra 28.52 200003103 28.59
2. Jelle Hendriks Lutra 28.23 200002011 28.70
3. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 28.92 200005611 28.82
4. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 28.34 200104869 29.60
5. Daan van de Ven Swimteam Helden~Mosa 30.28 200105077 29.83
6. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 30.02 200005127 30.13
7. Jim van Eemeren Lutra 32.90 200104115 32.89

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 25.21 199903123 25.50
PaasSprint Record

2. Tim Vogel Lutra 26.55 199902467 26.82
3. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 26.34 199901917 26.89
4. Joran Gielissen Thalassa 29.68 199803615 29.54
5. Colin Derkx Lutra 29.71 199904721 29.56
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

1. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 24.51 199701099 25.31
PaasSprint Record

2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 25.16 199301769 25.54
3. Stefan Buring Thalassa 27.79 199705065 28.49
4. Robin Simonis Thalassa 29.30 199105685 30.38
5. Ramon Sanders V.Z.V. Njord 32.88 199605739 32.10

Masters Open

1. Peter Eshuis DBD 27.57 198000375 28.62
PaasSprint Record

2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.38 196801581 28.87
3. Wout van Dijk DBD 32.01 196200145 32.31
4. Jeroen te Paske PSV 36.66 34.89

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
28-3-2016 - 14:30 Resultaten
PaasSprint Record D Jun 2-3 29.06 Simone van de Wolfshaar Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record D Jgd 1-2 29.76 Britt Bogers 13-049 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record D Sen Open 29.01 Anne Gibbels Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record Masters 30.04 Edith Janssen-Koolen 13-038 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Estelle Deenen Thalassa 32.15 200203976 33.11
2. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 33.30 200203828 33.30
3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 32.40 200204264 33.46
4. Kim Kluts De Krabben 33.16 200202154 34.51
5. Kyra Spierings Lutra 34.24 200304702 34.65
6. Muriëlle van Hagen Lutra 35.98 200202542 35.16
7. Tamara Puik V.Z.V. Njord 34.57 200302208 36.44
8. Heidi van Dijke Hieronymus 36.93 200303540 37.61
9. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 38.74 200301452 37.98

10. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 35.42 200200914 38.21
11. Jelena Gruter V.Z.V. Njord 43.31 200302108 39.22
12. Laura Looy Hieronymus 39.28 200300870 39.23
13. Isa Bakker Hieronymus 39.67 200304030 39.41
14. Veerle van Berkel Thalassa 44.07 200304492 40.06
15. Susanne Kishna V.Z.V. Njord 40.50 200205068 40.89
16. Doortje Zwolsman V.Z.V. Njord NT 200203780 41.58
17. Astrid Korting V.Z.V. Njord 41.49 200304626 42.00
18. Loena Burhenne Lutra NT 200305224 46.87

Jeugd 1 en 2

1. Lot Sauren Z&PV Nuenen 30.44 200001214 29.70
PaasSprint Record

2. Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 30.30 200106056 30.35
3. Samira Hodzic Dommelbaarzen 30.66 200005702 30.83
4. Elise van der Velden Hieronymus 30.32 200005834 30.86
5. Eline Seelen Lutra 31.43 200005824 30.90
6. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 31.64 200004794 30.91
7. Nienke Versteegen DBD 33.45 200004548 33.10
8. Dionne Paridaans SWNZ (SG) 33.44 200002382 33.40
9. Kimberly Bernaards De Krabben 31.19 200101600 33.91

10. Anisa Gammoun Lutra 33.92 200103486 34.22
11. Marit Stil Lutra 32.79 200005818 35.01
12. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 34.07 200103672 36.59
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 20, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Maaike Passier Thalassa 35.00 200006258 36.66
14. Marijke Korting V.Z.V. Njord 37.31 200005296 37.51
15. Yorinde Kishna V.Z.V. Njord 37.46 200005326 39.34

Senioren Open

1. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.89 199905072 29.49 FJ 1
2. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 29.52 199901472 29.49 FJ 2
3. Chantal Dentz Dommelbaarzen 30.76 199801726 31.05
4. Carina Spronk De Vennen 30.13 199702382 32.28
5. Kyra Musters Hieronymus 33.46 199602408 32.71
6. Alyssa Martens Lutra 32.55 199806508 32.94
7. Wies Sauren Lutra 32.63 199803584 33.40
8. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 34.35 199706406 34.59
9. Rachelle Hellenbrand Thalassa 34.30 199101204 34.69

10. Lisa Simonis Thalassa 33.62 199305774 35.11
11. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 34.46 199902656 35.15
12. Kim Verheijen Lutra 38.47 199701174 39.11
13. Emma Vianen Z&PV Nuenen 44.42 199905390 48.01

AFGEM Tamara Steneker Thalassa 34.85 199407408

Masters Open

1. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 30.68 199001558 30.79
2. Gudule v.d. Meer PSV 30.13 197200396 30.80
3. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 30.42 199008342 30.92
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 32.70 197000964 33.49
5. Ingrid Versteegen DBD 38.33 197300770 39.08

Programmanr. 21 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-3-2016 - 14:40 Resultaten
PaasSprint Record D Min 1-2 38.50 Melina Sagonas 13-029 Veldhoven 6-4-2015
PaasSprint Record H Min 1-2 19.17 Rinz van der Staal 13-021 Veldhoven 6-4-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julie van Nispen Thalassa 21.82 200800290 20.94
PaasSprint Record

2. Giulia Rond De Zilvermeeuw 23.98 200800648 21.49
3. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 22.91 200800634 22.44
4. Sam Reijrink V.Z.V. Njord 28.68 200900104 24.39 A A
5. Nina van den Dijssel V.Z.V. Njord NT 200800950 25.15
6. Lauren Mandagi Lutra NT 200800882 25.45
7. Melina Sagonas V.Z.V. Njord 31.63 200900030 27.97
8. Marit van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 37.55 200900040 30.83
9. Renske te Paske V.Z.V. Njord NT 200800742 37.33

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Teun Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200800443 24.70
2. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord NT 200900187 27.41
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 22 50m vrije slag Minioren 3 en 4
28-3-2016 - 14:43 Resultaten
PaasSprint Record D Min 3-4 35.72 Sterre Hendriks Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 3-4 35.72 Pieter Wisse Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Gioia Rond De Zilvermeeuw 37.41 200601508 36.82
2. Félinn van Lienden Hieronymus 42.60 200602038 41.30
3. Megann van de Donk Thalassa 39.19 200601506 41.46
4. Daphne Vroege Hieronymus NT 200602310 43.41
5. Ingeborg van Hagen Lutra 45.74 200601252 44.97
6. Fabiënne van Hagen Lutra 44.36 200601254 46.45
7. Franciena van den Bemt DBD 52.89 200602442 48.70
8. Iris Dijkman Thalassa 48.40 200601984 49.45
9. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 47.05 200600452 51.60

10. Anouk Duyvelaar V.Z.V. Njord NT 200603020 55.98
11. Claire de Jonge Thalassa 58.30 200700816 57.79
DIS Floortje Bartels Hieronymus 39.27 200601486 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Rinz van der Staal Hieronymus 35.38 200700279 36.21
2. Dion Potters Hieronymus 40.99 200601981 39.94
3. Berend van der Schrier Hieronymus 42.20 200601915 43.13
4. Pieter Nuijten ZCKoewacht 43.68 200600043 43.84
5. Thom Keukens V.Z.V. Njord NT 200700415 47.43
6. Bram Fietelaars V.Z.V. Njord NT 200701073 53.85
7. Luuk Reijrink V.Z.V. Njord NT 200701045 59.96

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 5 en 6
28-3-2016 - 14:49 Resultaten
PaasSprint Record D Min 5-Jun 1 33.77 Kim Jansen van Galen Veldhoven 21-4-2014
PaasSprint Record H Min 5-6 34.40 Ivar Koevoet Veldhoven 21-4-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Anne Theunissen Dommelbaarzen 32.75 200401082 31.25
PaasSprint Record

2. Kim Vriens De Krabben 36.63 200401166 34.90
3. Esmee de Volder Hieronymus 37.69 200404362 36.04
4. Luna van Tilburg De Krabben 36.04 200502160 36.09
5. Lotte Hansson Thalassa 35.99 200404326 36.18
6. Kenza Gammoun Lutra 36.81 200402134 36.28
7. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 37.21 200500720 37.59
8. Nienke van den Hout Hieronymus 37.18 200403670 37.62
9. Ilse van Hal DBD 39.67 200404374 39.23

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 40.13 200501168 39.58
11. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 43.84 200400708 40.28
12. Danae Sagonas V.Z.V. Njord 44.36 200400564 40.36
13. Elvira van Hagen Lutra 39.97 200400996 40.57
14. Elise Voll Hieronymus NT 200501074 41.99
15. Jasmijn van Lieshout Lutra NT 200404542 42.38
16. Violette van der Bijl Hieronymus 39.38 200502956 44.19
17. Dieuwertje Nothelle Thalassa 46.37 200405010 44.64
18. Amber Hesemans V.Z.V. Njord NT 200503850 45.60
19. Romee de Laat V.Z.V. Njord 52.54 200503002 46.85
20. Emelia Mandagi Lutra 47.81 200502888 47.52
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PaasSprint 2016
Veldhoven, 28-03-2016

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Jacey van de Pol Thalassa NT 200405012 49.09
22. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 49.07 200502476 49.76
23. Fieke de Jong V.Z.V. Njord NT 200503656 51.59
24. Inge Ebbers V.Z.V. Njord NT 200503884 56.05
DIS Mirthe Vlegels Hieronymus 38.33 200503486 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieke Konings Hieronymus 34.84 200501938

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Teun van der Schrier Hieronymus 31.84 200403627 31.28
PaasSprint Record

2. Daan Trinh Hieronymus 31.83 200401267 32.63
3. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 31.87 200501289 33.09
4. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 35.45 200502355 34.23
5. Saad Danjaoui Hieronymus 34.95 200401263 35.31
6. Joris Doensen Thalassa 36.34 200500923 36.50
7. Sven ten Hove Hieronymus 34.23 200500273 37.32
8. Tijs Sauren Lutra 39.34 200402759 38.70
9. Lars Keukens V.Z.V. Njord 41.69 200501135 41.49

10. Stijn Stam Dommelbaarzen 43.57 200402941 42.38
11. Simon Roosen V.Z.V. Njord 46.25 200500775 46.77
12. Tim van Nispen Thalassa 44.43 200502101 48.69
13. Bram Reijrink V.Z.V. Njord 52.90 200501045 53.10


